
42. Internationales Autocross Rennen Sachsenberg - 15-16 Juli 2023

15 - 16 July 2023
Result 2. Offizielles Zeittraining
Klasse 4a-4b

Sachsenberg - 550 mtr.

DMSB: AX-13360/23

Pos Nbr
Class

 Entrant
 Driver

 License  Car Fastest In Gap Lap 1 Lap 2 Lap 3 Lap 4 Lap 5

1 403 23.953 23.668 K3 XC R6 Crosskart  K3 XC R6 Crosskart23.352 4 23.943 23.352

4a Marcel Schmidt(DEU)

 
 NB25524  

2 406 0.065 23.792 24.173 Schlöf fel-Honda Crosskart Schlöf fel-Honda Crosskart23.417 4 23.693 23.417

4a Maik Eckardt(DEU)

 
 NB23520  

3 401 0.228 23.838 23.875 CAMOTOS CROSSKA RT CAMOTOS CROSSKA RT23.580 4 23.942 23.580

4a Felix  Buddelmeyer(DEU)

 
 ITD29891  Adac Weser Ems

4 405 0.259 24.587 24.063 Peters Suzuki Crosskart Peters Suzuki Crosskart23.611 3 23.611 23.793

4a Dustin Spliethoff(DEU)

 
 NB26022  

5 404 0.347 23.764 23.699 La Base SX01  KFMT Crosskart  La Base SX01  KFMT Crosskart23.699 2 23.881 23.850

4a Janek Köhler(DEU)

 
 NB30876  

6 410 0.350 24.128 23.971 Mandel Motorsport Crosskart Mandel Motorsport Crosskart23.702 4 23.763 23.702

4a Vanessa Mandel(DEU)

 
 NB30196  

MSC Wittgenborn e.V.

7 417 0.392 24.629 23.744 FMA Yamaha Cross Kart FMA Yamaha Cross Kart23.744 2 24.235 24.019

4a Lukas Weikl(DEU)

 
 NB27843  

8 464 0.444 23.796 24.051 F & S Buggy Eigenbau 23.796 1 23.839 23.801

4b Thomas Kruse(DEU)

 
 NA28621  Thomas Kruse

9 423 0.590 24.014 24.772 SEMOG ATTACK Crosskart SEMOG ATTACK Crosskart23.942 4 25.219 23.942

4a Patrick Keever(DEU)

 
 NB34451  GSL MOTORSPORT

10 421 0.611 24.642 24.688 Planet Kartcross K3 Planet Kartcross K323.963 3 23.963 24.150

4a Lukas Schwall(BEL)

 
 IT D-C915545  

Gsl Motorsport

11 409 0.668 24.425 24.053 Peters KFMT Suzuki Peters KFMT Suz uki24.020 4 24.066 24.020

4a Kay Braun(DEU)

 
 NB22816  

12 412 0.901 25.110 24.876 Carmotos Crosskart Carmotos Crosskart24.253 3 24.253 24.780

4a Niklas Ludlage(DEU)

 
 NB15316  

13 411 0.916 24.544 24.302 Suzuki GSX-R Peters Buggy Suzuki GSX-R Peters Buggy24.268 4 24.611 24.268

4a Finn-Lukas Kaiser(DEU)

 
 NB11435  

ADAC Sachsen e.V.

14 407 1.223 24.824 24.699 FMA   MP_SRS Yamaha FMA   MP_SRS Yamaha24.575 4 24.725 24.575

4a Mario Straub(DEU)

 
 NB13715  

15 426 2.137 26.433 25.704 Peters Suzuki Crosskart Peters Suzuki Crosskart25.489 3 25.489 26.987

4a Felix Rüelmann(DEU)

 
 N31889  

Felix Rüelmann
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Rennleiter

Holger Diebel (SPA1096317)

Zeitnahme (Obmann)

Marcel Lambrechts (KNAF16387)
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